

INOUTS Holding ApS

Nylund 2B, 7620 Lemvig

CVR-nr. 33 26 70 61

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Bjarne Kloster
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>INOOTS Holding ApS Nylund 2B 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 33 26 70 61 Stiftet: 17. november 2010 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår</p>
Direktion	Bjarne Kloster
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Dattervirksomheder	<p>International Outsourcing ApS, Lemvig IOG ApS, Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i de tilknyttede virksomheder International Outsourcing ApS og IOG ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 798.426 kr. mod 668.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-18.794	-11.465
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	716.480	595.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.815	31.944
Andre finansielle indtægter	147.101	92.745
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.900	-19.200
Resultat før skat	821.702	689.058
Skat af årets resultat	-23.276	-20.636
Årets resultat	798.426	668.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	695.026	567.222
Disponeret i alt	798.426	668.422

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.628.340</u>	<u>1.503.465</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.628.340</u>	<u>1.503.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.628.340</u>	<u>1.503.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>807.771</u>	<u>1.082.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>807.771</u>	<u>1.082.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.590.653</u>	<u>1.508.561</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.590.653</u>	<u>1.508.561</u>
Likvide beholdninger	<u>1.910.898</u>	<u>2.093.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.309.322</u>	<u>4.684.768</u>
Aktiver i alt	<u>6.937.662</u>	<u>6.188.233</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	805.208	805.208
Overført resultat	5.681.363	4.986.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.669.971</u>	<u>5.972.745</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	80.005	71.610
Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.005</u>	<u>71.610</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.543	40.559
Selskabsskat	135.643	95.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.686	143.878
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.686</u>	<u>143.878</u>
Passiver i alt	<u>6.937.662</u>	<u>6.188.233</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.608	1.450
Andre finansielle omkostninger	<u>52.292</u>	<u>17.750</u>
	<u>53.900</u>	<u>19.200</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
